
 
 

UCHWAŁA NR XLVIII/335/2022 
RADY GMINY JERZMANOWICE-PRZEGINIA 

z dnia 25 lipca 2022 roku 

w sprawie: zmiany Uchwały Nr XLII/289/2021 Rady Gminy Jerzmanowice-Przeginia z dnia 27 grudnia 
2021r w sprawie Uchwały Budżetowej Gminy Jerzmanowice-Przeginia na rok 2022. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2022 r., poz. 559 ze zm.) art. 211, art.212, i art. 237 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r o finansach 
publicznych (tekst jednolity  Dz.U. 2021r., poz. 305 ze zm.) 

Rada Gminy Jerzmanowice – Przeginia 
uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu na rok 2022 o kwotę                                1 072 561,00  zł          

w tym: zwiększa  się dochody bieżące o kwotę                                         1 072 561,00  zł 

w tym: zwiększa  się dochody majątkowe o kwotę                                                0,00  zł 

2. Zwiększa się wydatki budżetu na rok 2022 o kwotę                                  1 072 561,00  zł  

3. Zmiany wydatków z ust. 2 obejmują: 

1) zwiększenia planu wydatków bieżących o kwotę                          1 029 909,00  zł 

2) zwiększenia planu wydatków majątkowych o kwotę                        42 652,00  zł 

§ 2. 1. W uchwale Nr XLII/289/2021 Rady Gminy Jerzmanowice-Przeginia z dnia  27grudnia 2021r 
w sprawie Uchwały Budżetowej Gminy Jerzmanowice-Przeginia na rok 2022– wprowadza się zmiany 
wynikające z § 1 jak poniżej; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 1 sierpnia 2022 r.

Poz. 5243



  
 

1) Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Jerzmanowice-Przeginia 

 
                  
              

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 2 484 468,00 0,00 1 000 000,00 3 484 468,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75421  Zarządzanie kryzysowe 2 000 000,00 0,00 1 000 000,00 3 000 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 2 000 000,00 0,00 1 000 000,00 3 000 000,00 
758   Różne rozliczenia 15 758 851,00 0,00 72 561,00 15 831 412,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego 10 954 390,00 0,00 3 533,00 10 957 923,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 10 954 390,00 0,00 3 533,00 10 957 923,00 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 78 252,00 0,00 69 028,00 147 280,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 
gmin, powiatów (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych,związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych 
źródeł 

78 252,00 0,00 69 028,00 147 280,00 

bieżące razem: 48 820 741,22 0,00 1 072 561,00 49 893 302,22 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 5243



 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

282 154,47 0,00 0,00 282 154,47 

                  
majątkowe 

                  
majątkowe razem: 310 443,53 0,00 0,00 310 443,53 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

204 943,53 0,00 0,00 204 943,53 

                  
Ogółem: 49 131 184,75 0,00 1 072 561,00 50 203 745,75 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

487 098,00 0,00 0,00 487 098,00 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)             
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 5243



 
 2) Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Jerzmanowice-Przeginia  
                    

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdzi

ał 
§ 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowyc

h 
wynagrodzen
ia i składki od 

nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji 
obsługa długu  Wydatki  

majątkowe inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 
na programy 

finansowane z 
udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 3 485 

960,54 532 210,00 532 210,00 25 210,00 507 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 953 
750,54 2 953 750,54 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -42 652,00 -42 652,00 -42 652,00 0,00 -42 652,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700   Gospodarka 

mieszkaniowa 
po zmianach 3 443 

308,54 489 558,00 489 558,00 25 210,00 464 348,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 953 
750,54 2 953 750,54 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 3 485 
960,54 532 210,00 532 210,00 25 210,00 507 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 953 

750,54 2 953 750,54 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -42 652,00 -42 652,00 -42 652,00 0,00 -42 652,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  70005  Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 
po zmianach 3 443 

308,54 489 558,00 489 558,00 25 210,00 464 348,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 953 
750,54 2 953 750,54 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 235 000,00 235 000,00 235 000,00 0,00 235 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -42 652,00 -42 652,00 -42 652,00 0,00 -42 652,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 192 348,00 192 348,00 192 348,00 0,00 192 348,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 753 

184,68 5 698 
689,15 5 212 

634,68 4 376 563,17 836 071,51 0,00 203 900,00 282 154,47 0,00 0,00 54 495,53 54 495,53 46 495,53 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750   Administracja publiczna 
po zmianach 5 768 

184,68 5 713 
689,15 5 227 

634,68 4 376 563,17 851 071,51 0,00 203 900,00 282 154,47 0,00 0,00 54 495,53 54 495,53 46 495,53 0,00 0,00 
przed zmianą 133 798,11 109 302,58 44 600,00 0,00 44 600,00 0,00 0,00 64 702,58 0,00 0,00 24 495,53 24 495,53 16 495,53 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75095  Pozostała działalność 
po zmianach 148 798,11 124 302,58 59 600,00 0,00 59 600,00 0,00 0,00 64 702,58 0,00 0,00 24 495,53 24 495,53 16 495,53 0,00 0,00 
przed zmianą 44 600,00 44 600,00 44 600,00 0,00 44 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4430 Różne opłaty i składki 
po zmianach 59 600,00 59 600,00 59 600,00 0,00 59 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 885 

942,73 2 776 
468,00 2 286 

908,00 55 088,00 2 231 
820,00 0,00 489 560,00 0,00 0,00 0,00 1 109 

474,73 1 109 474,73 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 042 

652,00 1 000 
000,00 1 000 

000,00 0,00 1 000 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 652,00 42 652,00 0,00 0,00 0,00 754   

Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

po zmianach 4 928 
594,73 3 776 

468,00 3 286 
908,00 55 088,00 3 231 

820,00 0,00 489 560,00 0,00 0,00 0,00 1 152 
126,73 1 152 126,73 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 381 
474,73 272 000,00 265 000,00 54 000,00 211 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 1 109 

474,73 1 109 474,73 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 42 652,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 652,00 42 652,00 0,00 0,00 0,00  75412  Ochotnicze straże 

pożarne 
po zmianach 1 424 

126,73 272 000,00 265 000,00 54 000,00 211 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 1 152 
126,73 1 152 126,73 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 952 474,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 952 474,73 952 474,73 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
zwiększenie 42 652,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 652,00 42 652,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 5243



po zmianach 995 126,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 995 126,73 995 126,73 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 005 

000,00 2 005 
000,00 2 005 

000,00 0,00 2 005 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000 

000,00 1 000 
000,00 1 000 

000,00 0,00 1 000 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75421  Zarządzanie kryzysowe 

po zmianach 3 005 
000,00 3 005 

000,00 3 005 
000,00 0,00 3 005 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 003 

000,00 2 003 
000,00 2 003 

000,00 0,00 2 003 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000 

000,00 1 000 
000,00 1 000 

000,00 0,00 1 000 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 

po zmianach 3 003 
000,00 3 003 

000,00 3 003 
000,00 0,00 3 003 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

                          
                    

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdzi

ał 
§ 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowyc

h 
wynagrodzen
ia i składki od 

nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji 
obsługa długu  Wydatki  

majątkowe inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 
na programy 

finansowane z 
udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 22 182 

453,08 21 870 
426,07 20 155 

359,07 15 078 
094,72 5 077 

264,35 1 000 
000,00 715 067,00 0,00 0,00 0,00 312 027,01 312 027,01 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 72 561,00 72 561,00 72 561,00 19 435,00 53 126,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i wychowanie 
po zmianach 22 255 

014,08 21 942 
987,07 20 227 

920,07 15 097 
529,72 5 130 

390,35 1 000 
000,00 715 067,00 0,00 0,00 0,00 312 027,01 312 027,01 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 12 254 
531,08 11 942 

504,07 11 458 
598,07 9 801 707,72 1 656 

890,35 0,00 483 906,00 0,00 0,00 0,00 312 027,01 312 027,01 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 533,00 3 533,00 3 533,00 3 533,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101  Szkoły podstawowe 
po zmianach 12 258 

064,08 11 946 
037,07 11 462 

131,07 9 805 240,72 1 656 
890,35 0,00 483 906,00 0,00 0,00 0,00 312 027,01 312 027,01 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 6 735 
455,00 6 735 

455,00 6 735 
455,00 6 735 455,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 533,00 3 533,00 3 533,00 3 533,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4790 Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 
po zmianach 6 738 

988,00 6 738 
988,00 6 738 

988,00 6 738 988,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 963 941,00 963 941,00 963 941,00 641 384,00 322 557,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 69 028,00 69 028,00 69 028,00 15 902,00 53 126,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80195  Pozostała działalność 
po zmianach 1 032 

969,00 1 032 
969,00 1 032 

969,00 657 286,00 375 683,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 623 586,00 623 586,00 623 586,00 623 586,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 510,00 2 510,00 2 510,00 2 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
po zmianach 626 096,00 626 096,00 626 096,00 626 096,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 394,00 3 394,00 3 394,00 3 394,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 403,00 2 403,00 2 403,00 2 403,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 Składki na 

ubezpieczenia społeczne 
po zmianach 5 797,00 5 797,00 5 797,00 5 797,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz przed zmianą 444,00 444,00 444,00 444,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 5243



zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 309,00 309,00 309,00 309,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

po zmianach 753,00 753,00 753,00 753,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 55 027,00 55 027,00 55 027,00 0,00 55 027,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 48 229,00 48 229,00 48 229,00 0,00 48 229,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 103 256,00 103 256,00 103 256,00 0,00 103 256,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 126 500,00 126 500,00 126 500,00 0,00 126 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 897,00 4 897,00 4 897,00 0,00 4 897,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 131 397,00 131 397,00 131 397,00 0,00 131 397,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 8 960,00 8 960,00 8 960,00 8 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 680,00 10 680,00 10 680,00 10 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4790 Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 
po zmianach 19 640,00 19 640,00 19 640,00 19 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 245 

425,43 3 245 
425,43 1 552 

773,00 654 380,00 898 393,00 680 
412,00 1 012 

240,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852   Pomoc społeczna 
po zmianach 3 230 

425,43 3 230 
425,43 1 537 

773,00 654 380,00 883 393,00 680 
412,00 1 012 

240,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 700 000,00 700 000,00 700 000,00 0,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85202  Domy pomocy 

społecznej 
po zmianach 685 000,00 685 000,00 685 000,00 0,00 685 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

                          
                    

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdzi

ał 
§ 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowyc

h 
wynagrodzen
ia i składki od 

nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji 
obsługa długu  Wydatki  

majątkowe inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 
na programy 

finansowane z 
udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 700 000,00 700 000,00 700 000,00 0,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4330 

Zakup usług przez 
jednostki samorządu 
terytorialnego od innych 
jednostek samorządu 
terytorialnego po zmianach 685 000,00 685 000,00 685 000,00 0,00 685 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 69 783 
466,34 52 400 

976,25 37 438 
751,06 20 804 

427,89 16 634 
323,17 2 922 

412,00 11 348 
358,72 291 454,47 0,00 400 000,00 17 382 

490,09 17 382 490,09 46 495,53 0,00 0,00 
zmniejszenie -57 652,00 -57 652,00 -57 652,00 0,00 -57 652,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 130 

213,00 1 087 
561,00 1 087 

561,00 19 435,00 1 068 
126,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 652,00 42 652,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 

po zmianach 70 856 
027,34 53 430 

885,25 38 468 
660,06 20 823 

862,89 17 644 
797,17 2 922 

412,00 11 348 
358,72 291 454,47 0,00 400 000,00 17 425 

142,09 17 425 142,09 46 495,53 0,00 0,00 
                          
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 5243



 
    

 

a) Zmiany w planie wydatków majątkowych budżetu Gminy Jerzmanowice-Przeginia na rok 2022 

   
 Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

 754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 109 474,73 42 652,00 1 152 126,73 

  75412  Ochotnicze straże pożarne 1 109 474,73 42 652,00 1 152 126,73 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 952 474,73 42 652,00 995 126,73 

    Modernizacja instalacji c.o. w budynku OSP Jerzmanowice 0,00 42 652,00 42 652,00 
       
 Razem 17 382 490,09 42 652,00 17 425 142,09 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 5243



2. „Plan dochodów i wydatków na zadania związane z pomocą  Obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa „ otrzymuje brzmienie o treści jak poniżej: 

I. Plan dochodów i wydatków na zadanie związane z pomocą  Obywatelom Ukrainy w 
związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa  

Ustawa z dnia 12 marca 2022r (Dz.U. z 2022r., poz. 583 (zm.) 

 PLAN 
Dochody 

Dotacje - § 2700 

Dział Rozdz.  Treść 
Środki na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących 
gmin, powiatów( związków 
gmin, związków powiatowo-

gminnych, związków 
powiatów),samorządów 

województw, pozyskane z 
innych źródeł 

Wydatki 

750  Administracja publiczna 13 812,68 13 812,68 
75011 

Urzędy Wojewódzkie 
13 812,68 13 812,68 

w tym:   
wydatki bieżące  13 812,68 
w tym:   
(1) Wydatki bieżące jednostek 
budżetowych  13 812,68 

w tym:   
(1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane  7 578,99 

(1.2 )wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych 

 6 233,69 

w tym:   

realizacja wydatków z Funduszu Pomocy  13 812,68 

 

 

nadanie numeru PESEL na wniosek w 
związku z konfliktem na Ukrainie                                                     
(art.4 ustawy z dnia 12 marca 2022r o 
pomocy obywatelom Ukrainy) 

 8 007,68 

  wykonanie zdjęcia osobie ubiegającej się 
o nadanie numeru PESEL w związku z 
konfliktem na Ukrainie                                                                      
(art.5 ustawy z dnia 12 marca 2022r o 
pomocy obywatelom Ukrainy)  

 

5 805,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 5243



754  
 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 3 483 968,00 3 483 968,00 

Zarządzanie kryzysowe  § 0970                                       
3 000 000,00 3 000 000,00 

w tym:   
wydatki bieżące  3 000 000,00 
w tym:   
(1) Wydatki bieżące jednostek 
budżetowych  3 000 000,00 

w tym:   
(1.2 )wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych  

3 000 000,00 

w tym:   

realizacja wydatków z Funduszu Pomocy  3 000 000,00 

75421 

zapewnienie zakwaterowania i 
całodziennego wyżywienia zbiorowego  

3 000 000,00 

75495 Pozostała działalność 483 968,00 483 968,00 
w tym:   

wydatki bieżące  483 968,00 

w tym:   
(1) Wydatki bieżące jednostek 
budżetowych  1 408,00 

w tym:   
(1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane  

1 088,00 

 

 

(1.2 )wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych  320,00 

(3) wydatki na świadczenia na rzecz osób 
fizycznych  482 560,00 

w tym:   

realizacja wydatków z Funduszu Pomocy  483 648,00 

  

wypłata wraz z obsługą świadczeń 
pieniężnych na podst. art.13 ustawy z 
dnia 12 marca 2022r o pomocy 
obywatelom Ukrainy 

 

483 968,00 

758  Różne rozliczenia 147 280,00  
 75814 Różne rozliczenia finansowe 147 280,00  

801  Oświata i wychowanie  147 280,00 
80195 Pozostała działalność 

  

(1) wydatki bieżące jednostek 
budżetowych  

147 280,00 

 

 

w tym:   

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 5243



(1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane  

33 227,00 

(1.2 )wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych  

114 053,00 

w tym:   

realizacja wydatków z Funduszu Pomocy  
147 280,00 

dodatkowe zadania oświatowe związane z 
kształceniem, wychowaniem i opieką nad 
dziećmi i uczniami będącymi 
obywatelami Ukrainy  

 

147 280,00 

852  Pomoc Społeczna 12 736,50 12 736,50 
Pozostała działalność 12 736,50 12 736,50 85295 

w tym:   
wydatki bieżące  12 736,50 
w tym:   
(3) wydatki na świadczenia na rzecz osób 
fizycznych  12 736,50 

 

 

realizacja wydatków z Funduszu Pomocy  12 736,50 

  zapewnienie posiłku dla dzieci i 
młodzieży na podst. art.29  i 30 ustawy z 
dnia 12 marca 2022r o pomocy 
obywatelom Ukrainy 

 12 736,50 

853  Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 90 882,00 90 882,00 

85395 Pozostała działalność 90 882,00 90 882,00 

w tym:   
wydatki bieżące  90 882,00 
(1) wydatki bieżące jednostek 
budżetowych  1 782,00 

w tym:   
(1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane  

1 680,00 

(1.2 )wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych  

102,00 

(3) wydatki na świadczenia na rzecz osób 
fizycznych  89 100,00 
w tym:   

realizacja wydatków z Funduszu Pomocy  
90 882,00 

 
 

jednorazowe świadczenie pieniężne w 
wysokości 300 zł na podst. art.31 ustawy 
z dnia 12 marca 2022r o pomocy 
obywatelom Ukrainy 

 

90 882,00 

855  Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 2 298,96 2 298,96 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 5243



85595 Pozostała działalność 2 298,96 2 298,96 

w tym:   
wydatki bieżące  2 298,96 
(1) wydatki bieżące jednostek 
budżetowych  66,96 

w tym:   
(1.2 )wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych  

66,96 

(3) wydatki na świadczenia na rzecz osób 
fizycznych  2 232,00 
w tym:   

 

 

realizacja wydatków z Funduszu Pomocy  2 298,96 
  prawo do świadczeń rodzinnych ; na 

podst. art.26 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 12 
marca 2022r o pomocy obywatelom 
Ukrainy 

 

2 298,96 

RAZEM 3 750 978,14 3 750 978,14 

3. Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLII/289/2021 Rady Gminy Jerzmanowice-Przeginia z dnia 27grudnia 
2021r w sprawie Uchwały Budżetowej Gminy Jerzmanowice-Przeginia   na rok 2022 ,otrzymuje nowe 
brzmienie o treści jak poniżej; 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 5243



Plan przychodów i kosztów samorządowego  zakładu budżetowego -Zakładu Wodociągi Gminne w Jerzmanowicach  na rok 2022 
           

Przychody Koszty 
W tym: W tym: 

Klasyfikacja 

 Stan 
środków 

obrotowych 
na początek 

roku 
Ogółem Przychody 

własne 

 Dotacja 
przedmiotowa- 
dopłata do 1m³ 
oczyszczania 

ścieków 
komunalnych 

Dotacja 
celowa na 
inwestycje 

Suma 
bilansowa  

(2+3) Ogółem Wpłaty 
do 

budżetu 

Stan 
środków 

obrotowych 
na koniec 

roku  

 Suma 
bilansowa 

(8+11) 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 11 12 
Dz.400 

Rozdział 
40002 

Dostarczanie 
wody 

27 267,89 1 634 500,00 1 634 500,00 0,00 0,00 1 661 767,89 1 634 500,00 0,00 27 267,89 1 661 767,89 

Dz .900 
Rozdział 

90001 
Gospodarka 
ściekowa i 

ochrona wód 

0,00 1 440 000,00 1 280 000,00 160 000,00 0,00 1 440 000,00 1 440 000,00 0,00 0,00 1 440 000,00 

Ogółem 27 267,89 3 074 500,00 2 914 500,00 160 000,00 0,00 3 101 767,89 3 074 500,00 0,00 27 267,89 3 101 767,89 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 5243



§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jerzmanowice-Przeginia. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Jerzmanowice-Przeginia 

 
 

Robert Bąbka 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 5243


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 2


	Paragraf 2
	Ustęp 2
	Ustęp 3
	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2022-08-01T14:04:29+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




